2

администрация города белокурихА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017 № 1270                                                                                  г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города от 06.09.2017 № 1157 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011201:80, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 102/1»

Рассмотрев заявление Казанцева Виктора Ивановича от 22.09.2017 № 6403, в связи с технической ошибкой, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 06.09.2017 № 1157 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011201:80, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха,                      ул. Братьев Ждановых, 102/1» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011201:80, площадью 500 кв.м., расположенного по адресу:  Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 102/1 – «бытовое обслуживание».
2 Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3 Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров